among the witnesses to No. 309 below.
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seculari persone . in murdre . in danegeld . in exercitu regis . in

scutagio . aut aliqua consuetudine 7 seruitio aut auxilio . necnon 7

omni exactione seculari . 7 si quid seruitii sine consuetudinis predicte

terre pertinet . de mea alia terra ego 7 heredes mei acquietabimus .

Hoc notato quod annuatim habebunt predicti fratres sex bouatas terre

ad colendum ex utraque parte uille . ita scilicet quod sex habebunt

uno anno ex una parte uille 7 sex in altero anno ex altera parte uille

ad colendum . Testibus . Roberto clerico de Rodewella . magistro
Dauid . Thoma fratre meo . Galfrido fratre meo . Roberto patruo .

Serle . Petro . Hagemundo . Normanno . Hanc donationem meam

recognoui apud Neuhus coram conuentu loci eiusdem 7 multis aliis

coram positis.

Seal : animal. +SIGILLVM : ADAM
|
DE RODAVELLIE.

Endorsed : Adam de Rodwelle Rowelle Scripta est (early thirteenth

century).

310

Cott. Chart, v. 74. Confirmation of the same gift by Alan son
ofAdam of Rothwell. (Late twelfth century.)

Uniuersis sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris Alanus films

Adam de Rowelle . salutem . Sciatis me concessisse 7 presenti carta

mea confirmasse pro amore dei . 7 pro salute anime mee 7 pro anima

patris mei 7 pro animabus omnium antecessorum 7 heredum meorum

deo 7 ecclesie sancti Marcialis de Nehus 7 fratribus ibidem deo

seruientibus sex bouetas terre cum duobus toftis quas pater meus

Adam ex donatione patris sui Alani filii Glai de demenio suo con-

cessit eis 7 carta sua confirmauit . ita libere 7 quiete sicut carta patris

mei quam ipsi inde habent testatur . Hoc notato quod ego 7 heredes

mei tenebimus de eis sex predictas bouetas cum toftis suis . pro

quibus reddemus eis annuatim quatuor solidos . duos scilicet ad

pentecosten . 7 duos ad festum sancti Martini . Testibus Sampsone de

Rowelle decano . 7 magistro Gerardo fratre suo . Roberto capellano

de Rowelle . Thoma . persona de Langetwwo . magistro Petro Escrop .

Willelmo Blanchard . Johanne fratre meo . Radulfo . clerico de

Cukewald.

Seal : animal. +SIGILLVM ALA ROWELE.
Endorsed : (1) Scripta est (early thirteenth century). (2) Secundo .

mutacio dominici in seruicium (fourteenth century).

311

Cott. Chart, xxvii. 26. Grant by Alan de la Mara and Beatrice his

wife to Newhouse abbey of the land called Ruholm. (Circa 1150.)

Roberto dei gratia Lincoliensi episcopo . totique capitulo eiusdem
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ecclesi^ . &? omnibus sancte ecclesie filiis . tarn presentibus quam
futuris . Alarms de la Mara . 7 sponsa eius Beatrix salutem . Notum